

DODATEK č. 1

OBJEDNÁVKA č. 11ZŠ/Obj/0076/2021

Dodavatel:	Odběratel:
Název Arco truhlářství s.r.o.	Název: Základní škola, Most, Obránců míru 2944, příspěvková organizace
Sídlo: Kostelní 1465, 43401 Most	Sídlo: Obránců míru 2944, 434 01 Most
IČ: 28675151	IČ: 00830984

Specifikace zboží či služeb:

Předmětem dodatku č. 1 k objednávce č. 11ZŠ/Obj/0076/2021 je doplnění plnění vycházející z předmětné objednávky, a to následovně:

Rekapitulace - vícepráce					
Nabídka Arco truhlářství s.r.o. - vícepráce	Cena za jednotku bez DPH	Sazba DPH	Množství	Cena za jednotku včetně DPH	Cena celkem včetně DPH
botník (2220x200)	2 499,17	21%	2 ks	3 023,99	6 047,98
věšákovka – 15 háčků včetně montáže (2220x200)	2 385,12	21%	2 ks	2 855,99	5 771,98
podřez dveří	280,00	21%	11 ks	338,80	3 726,80
truhlářská úprava	320,00	21%	3 ks	382,20	1 161,60
krátké panty	100,00	21%	4 ks	121,00	484,00
zúžení deveří	1 000,00	21%	5 ks	1 210,00	6 050,00
piktogram TI – nerez kulatý	170,00	21%	4 ks	205,70	822,80
stůl (1000x600x760)	3 120,00	21%	1 ks	3 775,20	3 775,20
stůl Atyp (900x500x760)	3 180,00	21%	1 ks	6 847,80	6 847,80
Cena celkem bez DPH					26 188,58
DPH 21 %					5 499,60
Haléřové vyrovnání					- 0,18
Cena celkem s DPH					31 688,00

Příloha č. 1 – Cenový rozpočet – vícepráce ze dne 19. 7. 2021.

Termín a místo dodání:	1. 7. 2021 - 22. 8. 2021 Základní škola, Most, Obránců míru 2944, příspěvková organizace
Cena bez DPH (dodatek č. 1): Cena včetně DPH (dodatek č. 1):	26 188,58 Kč 31 688,00 Kč
Zakázka celkem bez DPH: Zakázka celkem včetně DPH:	421 577,74 Kč 510 108,88 Kč

V Mostě dne:

V Mostě dne: 2. 8. 2021

Dodavatel:

Odběratel:

Ing. Blažej Grznár
ředitel školy